
Kancelari Leter Shtypshkrime Karburant
Qera 
salle

Shpenzi
me per 

foni

Shpenzi
me 

media

Njoftime 
ne media

Dieta Akomodim
Boje printer/ 

fotokopje

Blerje të 
vogla (ujë, 

pije)

Blerje pasije 
Fotokopje/Pri
nter/Scaner

Vizita 
studimore

Pajisje Paga Persona Muaj
Totali i 

shpenzimeve

Paga Sekretari I 
Keshillit

82,840.00 1.00 12.00 994,080.00

Shperblim Keshilltaret 41.00 12.00 7,380,000.00

Shperblim Kryepleqte 4,200,000.00

12,574,080.00
Shumëfishimi i 
materialeve

10,000        20,000                 50,000           80,000                  

Materiale për për punën e 
komisioneve

5,000                   5,000                    

Shpërndarja e 
materialeve

-                       

Publikimi i projekt/ 
vendimeve dhe 
vendimeve të miratuara

-                       

Zyra e keshillit/Salla e 
Keshillit

-                       

Flete palosje dhe 
njoftime

30,000                 30,000                  

Dëgjesa publike Bashkia 
qender sipas Planit të 
aktiviteteve

-                       

Degjese publike NjA 
sipas Planit të 
aktiviteteve

10,000           10,000                  

Degjese publike me 
OJF/biznese dhe aktorë 
të tjerë

5,000             5,000                    

Të tjera 10,000           10,000                  

Pagesa e tarifave  për 
pjesëmarrje

-                       

Shpenzime udhëtimi dhe 
dieta

9,000             5,000      6,000             20,000                  

Shumëfishim i 
materialeve pregatitore 
për aktivitetet

-                       

Degjese publike me 
OJF/etj

-                       

Vizite studimore 500,000           500,000                

Ekspertize -                       

Pagesa e tarifave  për 
pjesëmarrje

-                       

Ftesa për të ftuarit -                       

Pagesa për aktivitetin. 10,000           10,000                  

Akomodim -                       

Të tjera/emblema -             100,000            100,000                

Njoftime në median 
lokale

-                       

Trajnime të 
këshilltarëve, 
sekretarit të këshilli, 
pjesëmarrje në 
konferenca 
aktivitete dhe vizita 
studimore, 
konsulenca

Organizime 
aktivitetesh, 
ceremoni, ngjarje 
festive, pritje te 
delegacioneve nga 
Keshillat homologe

Konsultime dhe 
takime me 
komunitetin për 
çështje detyrime 
ligjore dhe për 
çështje të tjera

Buxheti 2022 ne Lek Keshilli Bashkiak

Tema Lloji i Aktivitetit

Shpenzimet

Aktiviteti normal i 
mbledhjeve të 
Këshillit

Paga dhe 
sigurime



Regjistrime të 
emisioneve/anketimeve

-                       

Te tjera -                       

Takime konsultative me 
grupet e interesit dhe 
administratës

-                       

laptop

70,000        

70,000                  

Sistem audio dhe video-
tranmetimi

800,000      

800,000                

Blerje pajisje 
multifunksionale 
skaner/fotokopje 120,000      

120,000                

TOTALI 10,000  55,000          100,000     29,000     -     -    -    -       5,000  6,000       50,000     15,000     -           500,000    990,000      12,574,080  14,334,080           

14,334,080  

Nr Lloji Vlera
1 Kancelari 10,000.00
2 Leter 55,000.00
3 Shtypshkrime 100,000.00
4 Karburant 29,000.00
5 Dieta 5,000.00
6 Akomodim 6,000.00
7 Boje printer 50,000.00
8 Blerje te vogla 15,000.00

Vizite studimore500,000.00

9

Pajisje 
(pajisje 
videotransm
etimi, laptop, 990,000.00

10 Paga dhe shperblime##########
TOTALI ##########

Blerje pajisje 
(video) per sallen e 

keshillit

TOTALI

Promovim i 
aktivitetit të 
Këshillit në TV si 
dhe organizimi i 
anketimeve


